
Rapport:  Sammanträde Kommunala Pensionärsrådet 2020 08 27 
 
 
Närvarande: Pro Bromölla var representerat av Bengt Nilsson och Pia Raae som ordinarie ledamöter 
och Ulla-Stina Haraldsson som ersättare. Inger Rahm anmält förhinder. 
 
Pandemin: Vård och omsorgschef Gisela Beckman lämnade en lägesrapport som i mångt och mycket 
rörde hanteringen inom verksamheten utifrån pandemin. I första hand har det givetvis gällt att ha 
uppsikt över situationen för att skydda våra äldre på boenden. Nya situationer som 
som kan uppstå, hur gör vi här, yrkesfolk med särskild uppsikt, boende på plan / våning!  
 
Viktigt var att vi tog viktiga beslut tidigt för att hindra smittspridningen och personalen gör ett fantastiskt 
arbete varje dag betonar omsorgschefen. 
 
Bemanningsmodellen kommer att utvärderas under oktober. 
Semesterperioden har fungerat väl.  
 
Trafikingenjör Farhad Asekzai svarade skriftligt på de synpunkter gällande trafiksäkerhet gällande 
centrala Bromölla som Pensionärsorganisationerna lämnat in.  
 
Blinkande ljussignaler: Vi kollar om behovet finns på de platser som ni föreslagit. 
Övergång Tians Gård, Ågatan och vid rondellen Lidl / Maxi    
 
Cykelväg: Bromölla – Gualöv kommer att åtgärdas och asfalteras – har påbörjats. 
Trafiksituationen Storgatan – Kristianstadsvägen kommunen fortsätter att trycka på Trafikverket. 
 
Parkeringstillstånd för rörelsehindrade: Utfärdas endast till rörelsehindrad förare som har ett 
varaktigt funktionshinder som har svårt att förflytta sig på egen hand. 
 
Tillstånd passagerare: Ha ett betydande tillsyningsbehov att denna inte kan lämnas ensam ens för 
en kortare stund. 
Parkeringsprogram Bromölla Kommun: Nytt regelverk på gång för boende – hyreshus o villor – 
behandlas av Kommunstyrelsen. 
 
Nya frågor: Godtemplarvägen - Grödbyvägen hastigheten måste dämpas till exempel med trafikbulor. 
 
Seniorfestivalen kan eventuellt anordnas av Kommunala Pensionärsrådet. 
 
Pensionärsorganisationerna anser att kommunen skall ha vår Dietist kvar i verksamheten.  
 
Lokalerna Västanå Skola, Valje Skola samt ungdomslokalen i Nymölla skall vara kvar. 
Skär inte ner på verksamheten på Drejaren. 
 
Färdtjänsten: Punktlighet för hämtning inom 10 min. är 98% utifrån avtalad, resa för avhämtning och 
lämning är 90% nöjda.   
Färdtjänsttillstånd i kommunen 375 varav det är 225 kvinnor och 150 män. 
Antal färdtjänstresor ca: 650.  
Handlagda ärenden inom 30 dagar ok sedan mars 2020 i alla kommuner. 
 
Bengt Nilsson 


